

Tømrerfirmaet Ib Vittrup ApS

Toftegårdsvej 69
9440 Aabybro

CVR-nr. 36 91 68 26

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 30. november 2017

Claus Uldal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tømrerfirmaet Ib Vittrup ApS
Toftegårdsvej 69
9440 Aabybro

Telefon: 20403048

CVR-nr.: 36 91 68 26

Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Hjemsted: Jammerbugt Kommune

Direktion

Claus Uldal, direktør

Revisor

Revicor
Godkendt revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 185.270, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 298.024.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Bruttofortjeneste		814.800	180.602
Personaleomkostninger	1	<u>-568.776</u>	<u>-100.149</u>
Resultat før finansielle poster		246.024	80.453
Finansielle omkostninger		<u>-6.128</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		239.896	80.453
Skat af årets resultat		<u>-54.626</u>	<u>-17.699</u>
Årets resultat		<u>185.270</u>	<u>62.754</u>
Overført resultat		<u>185.270</u>	<u>62.754</u>
		<u>185.270</u>	<u>62.754</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Aktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>15.250</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger		<u>15.250</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		197.153	140.520
Igangværende arbejder for fremmed regning		662.635	323.491
Andre tilgodehavender		0	11.682
Periodeafgrænsningsposter		<u>29.784</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>889.572</u>	<u>475.693</u>
Likvide beholdninger		<u>83.601</u>	<u>79.617</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>988.423</u>	<u>555.310</u>
Aktiver i alt		<u><u>988.423</u></u>	<u><u>555.310</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>248.024</u>	<u>62.754</u>
Egenkapital	2	<u>298.024</u>	<u>112.754</u>
Selskabsskat		72.325	17.699
Anden gæld		<u>618.074</u>	<u>424.857</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>690.399</u>	<u>442.556</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>690.399</u>	<u>442.556</u>
Passiver i alt		<u><u>988.423</u></u>	<u><u>555.310</u></u>

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	490.540	99.607
Pensioner	61.017	0
Andre omkostninger til social sikring	12.632	0
Andre personaleomkostninger	4.587	542
	<u>568.776</u>	<u>100.149</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	kapital	resultat	
Egenkapital 1. juli 2016	50.000	62.754	112.754
Årets resultat	0	185.270	185.270
Egenkapital 30. juni 2017	<u>50.000</u>	<u>248.024</u>	<u>298.024</u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.